政治与公共管理学院

2020级家庭经济贫困资格民主评议公示

2021年9月7日年级通过QQ群下发“关于开展2021-2022学年家庭经济困难学生认定工作的通知”，要求同学们认真学习并领会通知精神。年级成立了由59人组成的评议工作小组并通知同学们按照要求填写“西南政法大学家庭经济困难学生认定申请表”。9月8日晚上七点在敬业楼3025召开了民主测评会议。首先学习文件精神，然后根据“西南政法大学家庭经济困难学生资格认定工作指导意见”，年级在公平、公正、公开、公信的原则下按照程序和评定等级的要求进行了两次评定。第一次为班级评定，第二次为年级评定小组评定，现将评定结果公布于下：

特别困难（48人）：,如扎·杰恩斯，曹欢,莫冰,李高祥,贾鲁婕,乔洪婷,陈丽蓉,邢喆熙,汪维月,宁显招,王婧,党鑫,谭立志,刘德欢,傅婧,傅强,郑文平,覃路,古丽米热·塔西铁木尔，热依萨·艾力买买提，赵礼芳，罗蜀湘，彭新薪，李若兰，阿依努尔·阿卜杜瓦柯，郎航丽，吴晓玲，刘述航，冉双，买日根，陈力华，王瑞，杨悦，王博琳，凯迪热耶·亚森，阿力木·巴拉提，叶斯波勒·托汗，热格亚姆·麦麦提拉依，李胤娴，努尔阿米娜木·麦麦提，古丽夏代·亚生江，热依汗古里·麦提图尔荪，阿巴白克热·吐尔逊阿力，谭景雪，蔡立明，李怡，梁正琴，陈伟

比较困难（43人）：穆世丹，杨莉莎，严红焰，张欣月，阿巴白克热·买合木提，王佳玉，郑巧铭，胥芯月，秦悦悦，李垚，马攀，刘江源，陈欣，钱妮，阮涵，陈卓，杨珊珊，罗遇林，周洁，马唯一，马晓莉，陈伧超，蒙娜，李玉冰，陈刘婧，张航，吴丹丹，乔正男，秦铃，肖登文，刘伟，木尼热·阿木提，范晓玲，银山，张文滔，钟香怡，黄鑫，陶泳君，曹家贝，黄思腊，罗光喜，谭颖，何春霖
一般困难（35人）：谭双燕，李榕，邬思宇，庞渝泽，陈锡瑶，梁依萍，汪奇东，冉凯文，周叶，李嘉乐，黄凯，徐颂扬，陈慧，王欣芸，王宇凡，汪力铭，冉浩浩，安秋月，甄如霞，何友静，谢相婷，杨千莹，周逸凡，熊佳欣，陈祥，黄娟，杨宛银，王珑皓，叶佳，谢娜，苏公颖，张铃梨，任琳，赵敏媛,熊淋淋
      评议小组人员名单：

      组长：朱志文 樊雪      副组长：陈刘婧 熊懿博 苏诗莹

组员： 金滔，乔洪婷，宋晨，王明圳，胡彧，崔梦舒，罗雨萍，李高祥，刑喆熙， 刘德欢 ，刘伟，王舒，谢杰，文晶，钱妮，刘江源，彭悦，黄昊，杨珊珊，蒋佳，乔正男，刘恩伯，顾诗语，梁正琴，陈雅婧，杨悦，穆世丹，冉双，陈欣，李若兰，肖龙，李垚，肖弛，万佳祺，阮涵，汪力铭，戴海燕，张文滔， 范晓玲， 王秀群，努尔阿米娜木·买买提，严红焰，杨莉莎，何春霖，李怡，黄思腊，宁显招，周洁，陈丽蓉，王婧，王宇凡，罗遇林，王俊，林意森

  公示时间：2021.9.8---2021.9.10

 如有意见，请在10日晚上7点前提出异议，并向年级办公室反映。办公室联系电话：67258770、67258459、15023090365、19823302770。

                          政治与公共管理学院2020级   2021.9.8